
UCHWAŁA NR VIII/103/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych publicznych ulicy Osiedlowej usytuowanej 
w miejscowości  Solniczki, Gmina Juchnowiec Kościelny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, 12 i 317 oraz z 2019 r. poz. 698 i 730), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu 
Białostockiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych, położoną na terenie Gminy 
Juchnowiec Kościelny ulicę Osiedlową w miejscowości Solniczki, oznaczona numerami geodezyjnymi 219, 
135/21, 135/19, 135/61, 135/59, 135/17, 135/57, 135/55, 134/3, 134/22, 134/13, 133/3, 133/113 o szerokości 
pasa drogowego 11,3 - 12 m.

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej publicznej wymienionej w ust. 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

Id: 400485E9-2FD6-49DC-8618-CF09AD59A0B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/103/2019

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: 400485E9-2FD6-49DC-8618-CF09AD59A0B1. Podpisany Strona 1




